
Uchwała nr XVIII / 192 / 16 

Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego długoterminowego 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Rada Gminy   Suchy   Las postanawia zaciągnąć  kredyt inwestycyjny długoterminowy w 

Banku  Ochrony  Środowiska  SA  ze  środków  linii kredytowych EUROPEJSKIEGO 

BANKU   INWESTYCYJNEGO (EIB)  i  BANKU RADY EUROPY (CEB)  w wysokości 

1 500 000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na  

sfinansowanie inwestycji pn. „Budowa dróg w rejonie ulicy Diamentowej w Suchym Lesie – 

główne ciągi komunikacyjne” – zad. 600.60016.6050 BI/WPF/0003. 

 

§ 2. 

 

1. Kredyt zostanie spłacony z dochodów własnych Gminy. 

2. Termin spłaty kredytu, o którym mowa w § 1, ustala się na  31 grudnia 2023 roku. 

 

§ 3. 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


